
52)naniguia
bi<<“cem

à,

324

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO -— TP Nº 01/2023-SEMED —- RESULTADO DE JULGAMENTODE
PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de
julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços nº 01/2023-SEMED —

CONTRATAÇÃODOS SERVIÇOS DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO ANTÔNIO
ARAGÃO DA FROTA, LOCALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO EDUCACIONAL
PROFESSOR OSVALDO NOGUEIRA LIMA, NA VILA DO DISTRITO DE ARAPÁ.

PROPOSTA VENCEDORA: M J PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI ME, R$
360.736,69; 2º: RS ENGENHARIA LTDA, R$ 408.442,38; 3º: E2 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, R$ 482.536,31; e 4º: RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI, R$
501.795,85. PROPOSTA DESCLASSIFICADA: W&R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
EIRELI, R$ 416.520,78, por descumprimento do item 5.1.p. Fica aberto o prazo recursal, previsto
no art.109, inciso 1, alínea “b” da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de
Licitações, localizada na Av. Moisés Moita nº 785 — Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CF, 28 de setembro
de 2023. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos — Presidente da Comissão de Licitação.

Votem
Tiago Réreira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335- Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁICE | EXÉCUTIVO | DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 440/2023 - opepras

ia
AVISO DE LICITAÇÃO:PE 05/2023-SEMED/2023

À Prefeitura Municipal is Tianguá--Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 05/2023-SEMED, ID 1011208, que tem como
objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES E
TRANSPORTE DE PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. O Edita!
poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos endereços eletrônicos: http:/Avww.licitacoes -

e.com.br, https:/ftiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através
do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 16/10/2023. Abertura das Propostas:
16/10/2023 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 16/10/2023 (horário de Brasília).
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e -mail:
licitacaoQtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefeitura -Murrcipal de
Tianguá, 27 de setembro de 2023. PEN Po
Prefeitura Municipal de Tianguá, 27 de setembro de 2023.

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial.

;um N

ÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 01/2023-SEMED /2023N
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO — TP Nº
01/2023-SEMED - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado de julgamento de propostas de preços referente à Tomada
de Preços nº 01/2023-SEMED — CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMADO GINÁSIO POLIESPORTIVO
ANTÔNIO ARAGÃO DA FROTA, LOCALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO EDUCACIONAL PROFESSOR
OSVALDO NOGUEIRA LIMA, NA VILA DO DISTRITO DE ARAPÁ. PROPOSTA VENCEDORA: M J PROJETOS
E ENGENHARIA EIRELI ME, R$ 360.736,69; 2º: RS ENGENHARIA LTDA, R$ 408.442,38; 32: E2
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, R$ 482.536,31; e 4º: RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI, R$
501.795,85. PROPOSTA DESCLASSIFICADA: W&R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, R$
416.520,78, por descumprimento do item 5.1.p. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso |, alínea “b”

da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita nº 785 —

Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 28 de setembro de 2023. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos — Presidente da

Ser
de Licitação. /SEC ETARIA MUNICIPALDO RABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO- AVISO DE PREGÃOO. ETRÔNICO: 03/202

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL — AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023-SETAS.A Prefeitura Municipal
de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 03/2023-SETAS, ID nº 1021368, que tem
como objeto a REGISRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
PERMANENTE DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB (CRAS |, CRAS Il E CRAS !!-CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (CREAS - CENTRO DE
REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO MUNICIPAL E RESIDÊNCIA
INCLUSIVA) E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do
Brasil através dos endereços eletrônicos: http://www licitacoes-e.com.br, https:/Avww tiangua.ce.gov.br/ ou
https:/flicitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar -se-á
até às 08h30min do dia 17/10/2023. Abertura das Propostas: 17/10/2023 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances às 08h45min dia 17/03/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital
deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e -mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do

ElBaale!
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: **t.025.413-** em 28/09/2023 13:58:49 - IP com nº: 192.168.0.10 5 at

Autenticação em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=455 =

www .tiangua.ce.gov.br


